EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
MOTORISTA

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, com a pontuação, totalização das notas e classificação, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023 para motorista, como sendo:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1 VILSON HOFFMANN
2 MAURI ANTONIO OLDONI

RESULTADO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	2
	MAURI ANTONIO OLDONI
	00
	1º

	1
	VILSON HOFFMANN
	00
	2º

A classificação do 1º e 2º colocado se deu conforme previsão editalícia item 8, subitens 8.1 e 8.1.1.
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 06 de março de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.